

单项工程招标控制价表

工程名称：真州北路与司徒庙路交叉口提升改造工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	道路工程	383941.36		5562.53	8053.95
2	交安工程	307169.68		3154.95	6792.85
合 计		691111.04		8717.48	14846.80

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0401 土石方工程						
1	040402018001	施工缝	1、类别：施工缝 2、工艺要求：切割机切缝	m	200	13.84	2768.00	
2	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、材质：平（缘）石及其混凝土基础 2、部位：侧分带、绿化岛恢复路面 3、运距：投标人自行考虑	m	263.83	15.57	4107.83	
3	041001002001	拆除人行道	1、材质：花岗岩板及其基础 2、厚度：投标人查看现场自行考虑 3、运距：投标人自行考虑	m2	76	11.89	903.64	
4	041001001001	拆除路面	1、材质：沥青混凝土 2、厚度：12mm 3、运距：投标人自行考虑	m2	109.5	12.43	1361.09	
5	041001008001	拆除混凝土结构	1、结构形式：花岗岩隔离柱 2、运距：投标人自行考虑	m3	1.21	34.36	41.58	
6	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：自行踏勘 2、运距：投标人自行考虑 3、部位：侧分带、绿化岛恢复路面 4、备注：含绿化带苗木清除	m3	391.5	29.06	11376.99	
		分部小计					20559.13	
		0402 道路工程						
7	040202011002	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：15cm 3、部位：侧分带、绿化岛恢复路面	m2	264.8	52.44	13886.11	
本页小计							34445.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	040303002001	混凝土基层	1、混凝土强度等级：C30预拌商品砼 2、厚度：60cm 3、部位：侧分带、绿化岛恢复路面	m3	189.45	697.79	132196.32	
9	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：高性能聚酯布 （单位面积质量125~200g/m ² ,抗拉强度≥8.0KN/m,极限抗拉强度纵、横比1.00~1.20,极限延伸率(纵、横向)≤5%,CBR顶破强度≥0.55KN。） 2、部位：侧分带、绿化岛恢复路面	m2	951.2	14.91	14182.39	
10	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：70号A级道路石油优质沥青 2、沥青混凝土种类：细粒式沥青砼（AC-13C） 3、掺和料：玄武岩 4、厚度：4cm 5、部位：侧分带、绿化岛恢复路面	m2	475.5	61.38	29186.19	
11	040203003001	透层、粘层	1、材料品种：乳化沥青 2、喷油量：建议用量0.3~0.5L/m ² 3、部位：侧分带、绿化岛恢复路面	m2	951	2.16	2054.16	
本页小计							177619.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种：70号A级道路石油优质沥青 2、沥青混凝土种类：AC-20C中粒式沥青砼 3、掺合料：石灰岩 3、厚度：6cm 4、部位：侧分带、绿化岛恢复路面	m ²	475.5	79.64	37868.82	
13	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：利用原有拆除侧石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C25混凝土基础	m	16.15	38.66	624.36	
14	040204004002	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：利用原有拆除平石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C25混凝土基础	m	16.15	23.50	379.53	
		分部小计					230377.88	
		分部分项合计					250937.01	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械设备进出场及安拆：投标人自行考虑	项	1	17384.69	17384.69	
2	041104003001	施工护栏	1、护栏类型：投标人自行考虑 2、护栏高度：根据现场情况确定，满足甲方及规范等要求； 3、备注：投标人应充分考虑该工程的现场情况，为此而设置的临时围挡，包括但不限于围挡、围挡草皮、公益广告宣传牌、水除尘喷雾系统等等且需满足扬州市的各项检查标准； 4、其它：结算时经几方确认后，按实结算；	m	300	120.00	36000.00	
本页小计							92257.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
3	041105003001	临时水电接通	临时水电接通过费，包干使用	项	1	3000.00	3000.00	
		单价措施合计					56384.69	
本页小计							3000.00	
合 计							307321.70	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	5562.53			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	4609.83			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	952.70			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	307.32			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	614.64			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	30.73			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	5070.81			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	92.20			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	92.20			现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					11770.43			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交安工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		040205 交通管理设施						
1	040205004001	标志板	1、类型：分道行驶标志 2、材质、规格尺寸：版面尺寸400cmx200cm(版面更换) 3、板面反光膜等级：详见设计 4、备注：原版面拆除，安装新版面 （拆除旧版残值抵拆除费）	块	1	6423.60	6423.60	
2	040205003001	标杆	1、类型：靠右通行标志(含杆件) 2、材质：详见设计图纸 3、规格尺寸：2500*102*5mm单立柱，版面尺寸50cm 4、基础、垫层：材料品种、厚度：C25砼基础：挖填、钢筋笼、混凝土、渣土运输等2.4*2*1.8m	套	1	1204.58	1204.58	
本页小计							7628.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交安工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
3	040205012001	隔离护栏	1、类型：中央隔离护栏 2、所有构件应均匀、无焊疤、滴流等表面缺陷。 3、护栏杆件应热镀锌静电喷涂，颜色具体以建设单位意见为准。 4、护栏制作时应进行首件验收，具体尺寸可根据验收结果进行微调。 5、立柱与上中下横杆满焊，焊接完成后，应将焊渣敲净，并用手持机具磨平抛光，抛光后必须使外观光洁、平顺、无明显的焊接痕迹。 6、所有构件应先除锈再进行热镀锌处理，镀锌层厚度不宜小于70微米，热镀锌处理完成后喷涂颜色，涂层外观应平整和光洁，喷涂厚度不小于60微米。 7、1280*3000mm。 8、样式根据现场样式确定含钢壳水泥底座：400*300*150。 9、规格详见设计文件	m	75	446.89	33516.75	
4	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别：投标人查看现场自行考虑 2、挖土深度：1m内	m3	0.64	16.13	10.32	
5	040103001001	回填方	1、填方材料品种：素土	m3	0.35	19.96	6.99	
6	040205006003	标线	1、材料品种：路面标线涂料 2、线型：标线、地面文字、箭头、实线	m2	554.8	149.53	82959.24	
7	040205009001	清除标线	1、类别：路面标线擦除 2、清除方法：详见设计	m2	392.58	112.66	44228.06	
本页小计							160721.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交安工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					168349.54	
		030408 信号灯及交通监控电子警察						
8	040205014009	信号灯	1、类型：人行信号灯杆件 2、灯架材质、规格：圆形立柱，300mm信号灯，杆高3.3米， Φ89*5底盘法兰300 3、基础、垫层：材料品种、厚度：100厚碎石垫层，C30钢筋砼	套	2	680.23	1360.46	
9	040205014007	信号灯【人行道】	1、类型：人行横道信号灯 2、信号灯规格、型号、组数：两灯一组，Φ300mm 3、专业厂家配套,需由交警部门认可	套	4	1343.11	5372.44	
10	040205014006	信号灯	1、类型：现状信号灯杆件移位 2、灯架材质、规格：等边8角形钢管,立杆高为6900mm,法兰直径 720，δ 10 3、基础、垫层：材料品种、厚度：C30混凝土基础1700×1500×2180，基座保护层水泥砂浆M10 4、新建基础 (基础形式与监控一致)	套	2	7186.49	14372.98	
11	040205014011	悬臂式交通监控电子警察	1、类型：现状监控杆件移位 2、灯架材质、规格：等边8角形钢管,立杆高为6900mm 3、基础、垫层：材料品种、厚度：C30混凝土基础1700×1500×2180，基座保护层水泥砂浆M10 4、新建基础	套	1	7186.23	7186.23	
本页小计							28292.11	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交安工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	030411004001	配线	1、名称：防水电缆RVV-3x1.5mm ² 2、配线部位：管内敷设	m	10	5.79	57.90	
13	040804001005	配管	1、名称：过路外保护管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：4根热镀锌125管 4、配置形式：埋地敷设 5、备注：Φ140mm,壁厚4.5mm- 用于行车道下外包内径100mm的UPVC管,暂估	m	70	143.92	10074.40	
14	040804001006	配管	1、名称：增强型塑料管(UPVC) 2、规格：4根UPVC100管 3、配置形式：埋地敷设 4、备注：详见图纸（暂估）	m	25	110.20	2755.00	
15	040806001002	接地极	1、名称：接地极 2、规格：40*5热镀锌扁铁、L50*5*2500镀锌角铁	根	11	361.32	3974.52	
16	040807003002	接地装置调试	1、名称：接地极装置试验	组	11	32.76	360.36	
17	040205001001	过路井	1、材料品种：标准砖砌井,井深1000mm 2、规格尺寸：内空500*500*800mm 3、盖板材质、规格：钢纤维预制井盖、框,尺寸500X500X100mm 4、基础、垫层：材料品种、厚度：碎石垫层15cm, C30砼基础15cm, DMM10砂浆砌筑MU20普通砖, 1cmDPM10砂浆抹面	座	11	1385.08	15235.88	
本页小计							32458.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交安工程

标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	040101003002	挖基坑土方	1、土壤类别：投标人查看现场自行考虑 2、挖土深度：1m内	m3	47.93	16.73	801.87	
19	040103001007	回填方	1、填方材料品种：素土	m3	10.13	19.96	202.19	
20	040103002006	余方弃置	1、废弃料品种：余土 2、运距：投标人自行考虑	m3	37.8	17.85	674.73	
21	040303002004	混凝土基础	1、混凝土强度等级：C20混凝土包封管道（详见设计图纸）	m3	4.38	892.61	3909.63	
22	04B001	原信号灯、电子警察系统恢复	1、包含原信号灯、电子警察系统恢复，原线缆拆除恢复、接线调试系统接入等	项	1	8000.00	8000.00	
		分部小计					74338.59	
		分部分项合计					242688.13	
本页小计							13588.42	
合 计							242688.13	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：交安工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	3154.95			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.200	2912.26			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	242.69			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	242.69			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	485.38			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	24.27			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	4004.35			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：交安工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	72.81			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	72.81			现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					8057.26			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

